
15/08/2022 08:54 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F3CFAA25/03ANYolqviPfOMKwUsQ4KFsdTgTAkR_9NjoHUu3cr5X2PuiyjuiiYHADZ-4g-JLGT… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2022

 
CONTRATO Nº 066/2022
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 042/2022
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000
 
CONTRATADO: TAVARES ENGENHARIA,
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ Nº
42.062.744/0001-97, com sede na Rua Velho Darico, 65 - Sala
A – Bairro Doze Anos – Mossoró - RN, CEP 59.603-130.
 
OBJETO: contratação de empresa especializada para
revitalização e pintura do Centro Administrativo Francisca
Gomes Rocha deste município.
 
VALOR TOTAL: R$ 70.691,65 (setenta mil seiscentos e
noventa e um reais e sessenta e cinco centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.003 – Secretaria de Administração - 1005 - Ampliação e
Reforma do Centro Administrativo - 4400.00 - Investimentos -
44.90.51.99 - Obras e Instalações.
 
VIGÊNCIA: 03 de agosto a 31 de dezembro de 2022.
 
DATA DA ASSINATURA: 03 de agosto de 2022
 
ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46 – Prefeita Municipal /
pelo CONTRATADO: Augilene Tavares Nascimento da Silva –
CPF: 491.294.814-49 - titular

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:F3CFAA25

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/08/2022. Edição 2844 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


